Figura 10. Ubicación de centro de acopio de residuos de aparatos eléctricos y 

electrónicos (RAEE).  

8. FINANCIAMIENTO 

Según los resultados de la evaluación económica para el cumplimiento del Plan 

Residuos Sólidos, se estima un presupuesto ANUAL de S/. 37,079.00 (Treinta y siete 

mil setenta y nueve con 00/ 100 soles), la disponibilidad económica, personal, equipos 

y materiales, garantizará el cumplimiento de la Ley N° 30220, modelo de 

licenciamiento de la SUNEDU; el modelo de acreditación del SINEACE, las 

Condiciones Básicas de Calidad, el Estándar 26, 3 y 25 de acreditación, e indicadores